



לכבוד מנהל/ת בית הספר

שלום רב,

משלחת הצופים לארה"ב

כבר למעלה מ- 55 שנה שתנועת הצופים מוציאה משלחת מדריכים לשליחות בצפון אמריקה. במסגרת המשלחת יוצאים חניכי צופים, בוגרי כיתה י"א, לשליחות בת שלושה חודשים בארה"ב. לאחר מיון ארוך ומקצועי עוברים חניכים אלה תהליך הכנה מעמיק לצורך הכשרתם למשימת השליחות. ההכנה אורכת כחצי שנה, ובמהלכה עוסקים בני הנוער בנושאים רבים ומגוונים כגון ייצוג והסברה של ישראל, זהות יהודית, אקטואליה, התנסות בהדרכה באנגלית, הכרות עם העולם היהודי והזרמים השונים ביהדות, מהי שליחות, הכנה נפשית וחברתית ועוד.

בסיומה של ההכנה יצאו החניכים למשלחת כאשר אופייה של המשימה משתנה בין יעדי השליחות המגוונים, אך ככלל ניתן לחלקה לשני סוגים:

א. שליחות למחנות

הדרכה במחנות קיץ המיועדים לילדים ובני נוער. חברי המשלחת משובצים במחנות של ארגונים, קהילות ותנועות נוער. במהלך הקיץ משמשים החניכים כ"מומחים" לצופיות וישראל במחנות היהודיים. הם מעבירים פעילות על ישראל במטרה לחזק את הזיקה של חניכי המחנה למדינה. בנוסף, הם עובדים עם הצוות הבוגר של המחנה, במטרה ליצור קשרים משמעותיים וארוכי טווח בינם לבין בני גילם היהודים בארה"ב. ברוב המקרים, קשרים אלה אף גורמים לבני הנוער מארה"ב להגיע לביקור בישראל בעקבות הצופה שפגשו במחנה. קהל יעד נוסף של השליחים הצעירים הן המשפחות המארחות, שחוות דרכם חוויה של הכרות עם ישראל וחיזוק הזיקה לארץ.

ב. קרוואן הידידות

מכלל חברי המשלחת נבחרים כ- 30 חניכים לצורך משימת שליחות בעלת אופי שונה. להקה ייצוגית, הנודדת בארה"ב עם מופע מקצועי, ותוכנית חינוכית שנלווית לו, בין קהילות שונות, מחנות קיץ, שבטי צופים ועוד. ללהקה נלווים שני מדריכים בוגרים. במהלך שלושת חודשי השליחות מופיעים הקרוואנים יחד ב- 350 הופעות. חברי הקרוואן מתארחים בין היתר במחנות ואצל משפחות בקהילה היהודית.

אנו רואים חשיבות מכרעת בתמיכת בית הספר בשליח היוצא, תמיכה זו נוסכת בשליחים בטחון ומאפשרת להם לבצע את שליחותם בצורה הטובה ביותר. ידוע לנו שכתוצאה משליחות זו מפסיד השליח מס' בגרויות ואנו עמלים קשות בכדי למצוא את השליחים בעלי הפוטנציאל הגבוה ביותר להשלים בגרויות אלה. אנו מאמינים שתנועת הנוער הינה חינוך משלים לבית הספר, ובטוחים שתהליך ההכשרה והשליחות יעזרו לפתח את השליח גם בהיבט הלימודי.



תנועת הצופים העבריים בישראל נ"ר

כחלק מתהליך ההכנה והמיון, אנו מבקשים מהמועמדים למשלחת להחתים אתכם, מנהלי בתי הספר, על אישור המפרט את מחויבויות החניך ומאשר את יכולותיו הלימודיות של התלמיד. הטופס מכיל מקום בו תוכלו לחוות את דעתכם על המועמדים לשליחות. תמיכתכם ביציאת התלמיד לשליחות חשובה ביותר הן לתהליך ההכנה והן לחזרת החניך לארץ.

אנו מודים לכם על שיתוף הפעולה ונשמח לעמוד לרשותכם בכל בעיה.

בברכה,

יאיר דנה

מנהל המשלחת לארה"ב

המחלקה לקשרים בינלאומיים